



Szafa chłodnicza zapieczowa z wentylatorem RAPA SCH-Z-1400-W

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-Z-1400-W

Cechy produktu

Zoptymalizuj swoją przestrzeń magazynową z Szafą Chłodniczą Zapieczową RAPA SCH-Z-1400-W

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz, jak ważna jest efektywna organizacja zaplecza. Czas to pieniądz, a sprawnie działająca kuchnia przekłada się bezpośrednio na satysfakcję klientów i zysk. Dlatego też przedstawiamy Ci Szafę Chłodniczą Zapieczową RAPA SCH-Z-1400-W – rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i poprawi jakość przechowywania produktów.

Pożegnaj się z problemem braku miejsca

Niewystarczająca przestrzeń magazynowa to częsty problem w gastronomii. Ta szafa chłodnicza oferuje aż 1400 litrów pojemności, pozwalając na przechowywanie dużych ilości produktów. Zmieścisz w niej wszystko, co niezbędne do sprawnego funkcjonowania Twojej kuchni, od świeżych warzyw i owoców, po gotowe dania i półprodukty. Zyskasz więcej miejsca na blacie roboczym, co wpłynie na komfort pracy Twojego zespołu.

Precyzyjna kontrola temperatury

Utrzymanie odpowiedniej temperatury to klucz do świeżości i bezpieczeństwa żywności. System chłodzenia z wentylatorem zapewnia równomierne rozprowadzanie zimnego powietrza wewnątrz szafy, eliminując wahania temperatury i zapobiegając psuciu się produktów. Intuicyjny panel sterowania umożliwia łatwą regulację i monitoring temperatury, gwarantując idealne warunki przechowywania.

Solidna konstrukcja i łatwe czyszczenie

Szafa chłodnicza RAPA SCH-Z-1400-W została wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewniających trwałość i odporność na uszkodzenia. Solidna konstrukcja gwarantuje długą i bezawaryjną pracę, minimalizując koszty konserwacji. Dodatkowo, gładka powierzchnia wnętrza ułatwia czyszczenie i dezynfekcję, spełniając najwyższe standardy higieny.

Wygoda i ergonomia użytkowania

- **Praktyczne półki:** Regulowane półki pozwalają na elastyczne rozmieszczenie produktów, dostosowując przestrzeń do Twoich indywidualnych potrzeb.
- **Drzwi z uszczelką:** Zapewniają szczelne zamknięcie, minimalizując straty zimna i utrzymując optymalną temperaturę wewnątrz szafy.
- **Solidne kółka:** Ułatwiają przemieszczanie szafy, nawet przy pełnym załadunku.

Inwestycja w jakość i efektywność

Wybierając Szafę Chłodniczą Zapleczową RAPA SCH-Z-1400-W, inwestujesz w niezawodne rozwiązanie, które usprawni pracę Twojej kuchni i wpłynie na jej wydajność. Oszczędzasz czas i pieniądze, a jednocześnie zapewniasz najwyższą jakość przechowywania produktów. To inwestycja, która zwróci się wielokrotnie.

Zamów już dziś Szafę Chłodniczą Zapleczową RAPA SCH-Z-1400-W i przekonaj się sam!